
REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número  7524  • pP. 1-8 • 2022 • SEPTIEMBRE • 68

RESOLUCIÓN N° 588
(1 de septiembre de 2022)

“Por la cual se efectúa un nombramiento ordinario”

LA SECRETARIA DISTRITAL DEL HÁBITAT

En ejercicio de las atribuciones conferidas en los 
Decretos Distritales 101 de 2004 y 001 del de 2020,

RESUELVE:

Artículo 1. Nombrar con carácter ORDINARIO al señor 
EDSON MARTÍNEZ BAENA, identificado con cédula 
de ciudadanía n.° 91.509.493, en el cargo denomina-
do Subdirector Técnico, Código 068, Grado 05 de la 
Subdirección de Operaciones de la Secretaría Distrital 
del Hábitat, con efectividad a partir de la fecha de su 
posesión.

Artículo 2. Comunicar al señor EDSON MARTÍNEZ 
BAENA, a la Subdirección Administrativa, y publicar tanto 
en la página web de la entidad, como en Registro Distrital.

Artículo 3. La presente resolución rige a partir de la 
fecha de su expedición.

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

Dada en Bogotá, D.C., al primer (1) día del mes 
de septiembre de dos mil veintidós (2022).

NADYA MILENA RANGEL RADA
Secretaria Distrital del Hábitat

RESOLUCIÓN N° 589
(1 de septiembre de 2022)

“Por la cual se efectúa un nombramiento ordinario”

LA SECRETARIA DISTRITAL DEL HÁBITAT

En ejercicio de las atribuciones conferidas en los 
Decretos Distritales 101 de 2004 y 001 del de 2020,

RESUELVE:

Artículo 1. Nombrar con carácter ORDINARIO al señor 
ÓSCAR GERMÁN ROJAS CORTÉS, identificado con 
cédula de ciudadanía n.° 19.309.437, en el cargo deno-
minado Asesor, Código 105, Grado 05 del Despacho 
de la Secretaría Distrital del Hábitat, con efectividad a 
partir de la fecha de su posesión.

Artículo 2. Comunicar al señor ÓSCAR GERMÁN 
ROJAS CORTÉS, a la Subdirección Administrativa, 

y publicar tanto en la página web de la entidad, como 
en Registro Distrital.

Artículo 3. La presente resolución rige a partir de la 
fecha de su expedición.

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

Dada en Bogotá, D.C., al primer (1) día del mes 
de septiembre de dos mil veintidós (2022).

NADYA MILENA RANGEL RADA
Secretaria Distrital del Hábitat

SECRETARÍA DE HACIENDA - DIRECCIÓN DISTRITAL  
DE COBRO  

RESOLUCIÓN N° DCO-084463
(2 de septiembre de 2022)

“Por medio de la cual se ordena la publicación de 
actos administrativos, de conformidad con el artículo 

13 del Acuerdo 469 de 2011”

EL JEFE DE LA OFICINA DE LA OFICINA DE 
GESTIÓN DEL SERVICIO Y NOTIFICACIONES DE 

LA DIRECCIÓN DISTRITAL DE COBRO  

En ejercicio de las competencias conferidas en el 
artículo 162 del Decreto Distrital No. 807 de 1993 y 

las funciones establecidas en el artículo 26 del 
Decreto Distrital 601 de diciembre de 2014 para la 
Oficina de Notificaciones y Documentación Fiscal y 
el artículo 4 del Decreto 834 de 2018 para la Oficina 

de Gestión del Servicio y Notificaciones, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 13 del 

Acuerdo 469 de 2011.

CONSIDERANDO:

Que en desarrollo de los principios orientadores de 
la función administrativa de la eficacia, economía, 
celeridad y eficiencia, resulta necesario simplificar y 
adecuar a los avances tecnológicos e informáticos el 
procedimiento de publicación de actos administrativos 
proferidos por la administración tributaria distrital, de-
vueltos por correo.

Que conforme a lo dispuesto en el literal g) del artícu-
lo 4 del Decreto Distrital 834 de diciembre de 2018, 
corresponde a la Oficina de Gestión del Servicio y 
Notificaciones notificar los actos administrativos que 
se generen en desarrollo de la gestión de la Dirección 
Distrital de Cobro y/o sus dependencias.

Que conforme a lo dispuesto en el literal g) del artícu-
lo 4 del Decreto Distrital 834 de diciembre de 2018, 



9REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número  7524  • pP. 1-9 • 2022 • SEPTIEMBRE • 6

corresponde a la Oficina de Gestión del Servicio y 
Notificaciones notificar los actos administrativos que 
se generen en desarrollo de la gestión de la Dirección 
Distrital de Cobro - DCO y/o sus dependencias.

Que de conformidad con lo establecido en la Reso-
lución DCO-064619 de fecha 30 de junio de 2022, 
proferida por la Jefe de la Oficina de Depuración de 
Cartera de la Dirección Distrital de Cobro, relacionado 
en el anexo No.1, correspondiente a los registros de 
deuda del impuestos Predial y Vehículos, se debe 
publicar en el Registro Distrital.

Que en consideración a lo expuesto, 

RESUELVE:

Artículo 1. Ordenar la publicación en el Registro Dis-
trital de los actos administrativos relacionados en el 
anexo No. 1 que hace parte de la presente resolución, 
de acuerdo con la parte motiva.

Artículo 2. Los Actos administrativos para publicar 
se encuentran listados en el siguiente anexo: 124 
registros.

Artículo 3. Acto(s) administrativo(s) del anexo No 1:

OFICINA TIPO DE ACTO

Depuración de Cartera Resolución Depuración de Cartera

Contra los actos administrativos mencionados no 
procede ningún Recurso. La notificación se entenderá 
surtida desde la fecha de publicación de este aviso.

La atención referente a los procesos de la Dirección 
Distrital de Cobro será efectuada en la Carrera 30 
No. 25 – 90 SuperCade CAD, ventanillas de corres-
pondencia. 

Artículo 4. Esta Resolución rige a partir de su publicación.

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

Dada en Bogotá, D.C., a los dos (2) días del mes 
de septiembre de dos mil veintidós (2022).

EDWIN FERNANDO CÁRDENAS PITA
Jefe de la Oficina de Gestión del Servicio y Notificaciones



REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número  7524  • pP. 1-10 • 2022 • SEPTIEMBRE • 610

No. RESOLUCIÓN No. RADICADO NOMBRE DEL CONTRIBUYENTE Y/O APODERADO IDENTIFICACIÓN DEL 
CONTRIBUYENTE TIPO DE IMPUESTO PLACA - CHIP Y/O MATRICULA 

INMOBILIARIA PERÍODO GRAVABLE TIPO DE ACTO FECHA DEL ACTO

DCO-064619-1 2022EE279143 LUIS ALBERTO GONZALEZ GOMEZ 117637 VEHICULOS SGC919 2005-2006-2007-2008 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-2 2022EE279143 SANTIAGO MARIN CASTAÑEDA 2861267 PREDIAL UNIFICADO AAA0112BRRU 2014 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-3 2022EE279143 JOSE DAVID ORTIZ HERNANDEZ 8129813 ICA 8129813 2012-2-3 / 2013-2 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-4 2022EE279143 HECTOR HUGO PAEZ MARROQUIN 19189772 PREDIAL UNIFICADO AAA0174OKUZ 2010 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-5 2022EE279143 FERNANDO SALAZAR ESCOBAR 19208856 PREDIAL UNIFICADO AAA0029XUYX 2013 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-6 2022EE279143 GERMAN IGNACIO CAICEDO RODRIGUEZ 19239785 ICA 19239785 2010-4-5-6 / 2011-1-2-3-4-5-6 / 2012-1-2-3-4-5-6 / 2013-1-2-3-4-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-7 2022EE279143 ALCIDES NOPE CANO 19275059 ICA 19275059 2012-3-4    RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-8 2022EE279143 JULIO DIDIMO ORDOÑEZ MOSQUERA 19284962 PREDIAL UNIFICADO AAA0072ONLW 2008 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-9 2022EE279143 JOSE DOLORES DIAZ RODRIGUEZ 19345946 PREDIAL UNIFICADO AAA0038ERUZ 2014 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-10 2022EE279143 CARLOS ALBERTO EDUARDO ACOSTA ZULETA 19390130 PREDIAL UNIFICADO AAA0127JTCX 2009 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-11 2022EE279143 JULIETA CORREAL MORENO 20034761 PREDIAL UNIFICADO AAA0111TACX 2000 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-12 2022EE279143 LUZ EUGENIA VELASQUEZ DE PINZON 31250964 VEHICULOS BFO857 2007-2010 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-13 2022EE279143 LUZ ENA OSORIO DE SANDOVAL 35328252 VEHICULOS HIJ220 2009-210-2011 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-14 2022EE279143 FABIOLA OROZCO CALDERON 41390904 PREDIAL UNIFICADO AAA0158RWTD 2009 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-15 2022EE279143 BERTHA ELISA CENDALES AHUMADA 51659071 ICA 51659071 2009-3-4-5-6 / 2010-1-2-3-4-5-6 / 2011-1-2-3-4-5-6 / 2012-1-2-3-4-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-16 2022EE279143 BLANCA EUNICE REYES MANCIPE 51754334 PREDIAL UNIFICADO AAA0035ZNWF 2015 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-17 2022EE279143 OLGA LUCIA LUNA FORERO 52028331 ICA 52028331 2011-1-2-3-4-5-6 / 2012-1-2-3-4-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-18 2022EE279143 MARIA ANGELICA GUZMAN MORA 52814420 ICA 52814420 2010-2-4-5-6 / 2011-1-2-6 / 2012-2-6 / 2013-2-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-19 2022EE279143 YAZMIN ORDUY SANCHEZ 65500320 ICA 65500320 2010-5-6 / 2011-1-2-3-4-5-6 / 2012-1-2-3-4-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-20 2022EE279143 YEINY CONSUELO ALARCON MURCIA 65786413 VEHICULOS CVS884 2010 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-21 2022EE279143 OSCAR DE JESUS GOMEZ QUINTERO 70694080 PREDIAL UNIFICADO AAA0243BYOE 2014 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-22 2022EE279143 HUMBERTO ALIRIO ARENAS VELEZ 79200378 ICA 79200378 2008-3-4-6 / 2010-1-2-4-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-23 2022EE279143 TULIO ENRIQUE PEÑALOZA 79252058 ICA 79252058 2009-5 / 2011-3 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-24 2022EE279143 RICARDO CASALLAS ROJAS 79343958 ICA 79343958 2011-3 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-25 2022EE279143 YONY DAVILA AMADOR 79675846 ICA 79675846 2009-4-5-6 / 2010-1-2-6 / 2011-6 / 2012-4-5-6 /  2013-2-3-4-6 / 2014-1-2-3 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-26 2022EE279143 EDWINSON SUAZA SIERRA 79909071 ICA 79909071 2013-2-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-27 2022EE279143 JUAN NEPOMUCENO RODRIGUEZ SEPULVEDA 80361791 ICA 80361791 2012-6 / 2013-1-2-3-4-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-28 2022EE279143 EMILIO JOSE PRIETO CASALLAS 80745423 ICA 80745423 2011-3-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-29 2022EE279143 SERGIO  RUGELES LOPEZ 91246885 VEHICULOS BYT597 2008-2009 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-30 2022EE279143 FERNEY OYUELA OYUELA 93082818 ICA 93082818 2011-4-5 / 2013-4 / 2014-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-31 2022EE279143 GUERRERO PINEDA CRISTIAN ALBERTO 98737524 VEHICULOS GNH019 2013 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-32 2022EE279143 WILLIAM CESAR MANCO PENERES 100550853 PREDIAL UNIFICADO AAA0124LZFZ 2013-2015 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-33 2022EE279143 INSTITUTO LATINOAMERICANO DE SEGURIDAD LTDA - EN LIQUIDACION  800016169 ICA 800016169 2014-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-34 2022EE279143 COMPAÑIA REMESANDO DE CARGA S.A.S  800120585 ICA 800120585 2007-3-4 / 2008-5-6 / 2009-2-3-5-6 / 2010-6 / 2011-4 / 2013-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-35 2022EE279143 INMOBILIARIA EL PEÑON S A EN LIQUIDACION OBLIGATORIA 800148882 VEHICULOS BDT749 2008-2009 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-36 2022EE279143 GARAVITO Y AREVALO & CIA S EN C 806013786 VEHICULOS RLR139 2012 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-37 2022EE279143 ESPACIOS Y CONCEPTOS S.A.S.  830030385 ICA 830030385 2013-1-3-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-38 2022EE279143 DISEÑOS E IMPRESOS ASOCIADOS LIMITADA  830058800 ICA 830058800 2008-3-6 / 2011-4-5 / 2014-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-39 2022EE279143 DYPROTEC S A S  830062384 ICA 830062384 2012-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-40 2022EE279143 DACOLSA LTDA - EN LIQUIDACION  830072776 ICA 830072776 2009-1-2-3 / 2011-1-3-4-5-6 / 2012-5-6 / 2013-1-2-4-5 / 2014-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-41 2022EE279143 HEAT MARKETING EMOCIONAL S.A.S  830075910 ICA 830075910 2014-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-42 2022EE279143 FUNDACION PARA UNA VIDA DIGNA FUNDAR  830080976 ICA 830080976 2013-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-43 2022EE279143 ESCUELA EMPRESARIAL LTDA  830086817 ICA 830086817 2014-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-44 2022EE279143 LA BARRACA RESTAURANTE S.A.S - EN LIQUIDACION  830093816 ICA 830093816 2008-5 / 2009-1-5 / 2010-5 / 2011-5 / 2012-1-2-3-4 / 2013-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-45 2022EE279143 A P S SERTEL S A S  830094529 ICA 830094529 2013-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-46 2022EE279143 STRAMBLER LTDA  830096321 ICA 830096321 2013-6 / 2014-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-47 2022EE279143 TABERNA VASCA LTDA - EN LIQUIDACION  830096498 ICA 830096498 2009-3-4-5-6 / 2010-1-2-3-4-5-6 / 2011-1-2-3-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-48 2022EE279143 INGENIERIA SAS  830097430 ICA 830097430 2013-6 / 2014-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-49 2022EE279143 CORTES Y SERVICIOS S A S  830098792 ICA 830098792 2011-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-50 2022EE279143 PROYECTOS Y MONTAJES ELECTRICOS CRISTANCHO E.U.  830102829 ICA 830102829 2012-6 / 2014-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-51 2022EE279143 EXITOY S LTDA  830104007 ICA 830104007 2013-6 / 2014-1-2-3-4-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-52 2022EE279143 ADMINISTRACION ALVIP LTDA  830111908 ICA 830111908 2012-2-6 / 2013-1-2-3-4-5-6 / 2014-1-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-53 2022EE279143 EMPRESAS MONTECRISTO S. A  830124542 ICA 830124542 2010-6 / 2013-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-54 2022EE279143 SOFTWARE CHANNEL SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA  830128777 ICA 830128777 2010-3-4-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-55 2022EE279143 MERCAMAR INFORMATICA SAS - EN LIQUIDACION  830134332 ICA 830134332 2010-2-5 / 2013-3-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-56 2022EE279143 CONARTE COMPAÑIA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS LTDA - EN LIQUIDACION  830136838 ICA 830136838 2008-2-6 / 2009-2-3-4-6 / 2010-3-4-6 / 2011-1-2-3-4-5-6 / 2012-2-3-5 / 2013-1-2-3-5-6 & 2014-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-57 2022EE279143 HIDROCOMPONENTES Y SERVICIOS LIMITADA  830136973 ICA 830136973 2012-3-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-58 2022EE279143 GROW MARKETING LTDA  830139665 ICA 830139665 2014-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-59 2022EE279143 CORVEICA 860025610 VEHICULOS DBK325 2009 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-60 2022EE279143 JOSELIN OLMOS Y CIA LIMITADA 860032384 VEHICULOS JTA816 2008-2009 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-61 2022EE279143 ELECTRO MEC LTDA  860041850 ICA 860041850 2011-6 / 2012-3-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-62 2022EE279143 SOCIEDAD FOTOGRAFICA COLOMBIANA S.A.  860503328 ICA 860503328 2014-6 / 2015-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-63 2022EE279143 SOLUCIONES SURAMERICANA S.A.S  860505273 ICA 860505273 2014-5 / 2015-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-64 2022EE279143 SOVIPAR LTDA SOCIEDAD DE VIGILANCIA PARTICULAR  860505449 ICA 860505449 2013-1-2-3-6 / 2014-1-2-3-4-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-65 2022EE279143 LATIN FASHION BRANDS S A S - EN LIQUIDACION  860506201 ICA 860506201 2013-3 / 2014-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-66 2022EE279143 EKKO PROMOTORA S.A.S. EN LIQUIDACION JUDICIAL 860513318 PREDIAL UNIFICADO AAA0198FMFZ 2008 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-67 2022EE279143 CONTROL CABLES S.A.  860515127 ICA 860515127 2011-4-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-68 2022EE279143 EURO-AMERICAN INVESMENT AND DEVELOPMENT SOCIEDAD LIMITADA  900069916 ICA 900069916 2010-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-69 2022EE279143 IMYCON SAS  900076121 ICA 900076121 2012-4 / 2013-2 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-70 2022EE279143 CONSTRUCTORA CORREDOR R & B S A S  900077566 ICA 900077566 2011-3-6 / 2012-1-2-3-4-5-6 / 2013-1-4-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-71 2022EE279143 GALERIA GRAFICA COMPAÑIA DE IMPRESION S A  900097340 ICA 900097340 2013-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-72 2022EE279143 NOVA HOGAR LTDA  900105920 ICA 900105920 2014-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-73 2022EE279143 C I DOMINIO S A  900109611 ICA 900109611 2008-4 / 2013-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-74 2022EE279143 COLEGIO NUMEROS Y LETRAS E.U.  900113992 ICA 900113992 2009-6 / 2010-1-2-3-4-5-6 / 2011-1-2-3-4-5-6 / 2012-1-2-3-4-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-75 2022EE279143 NATSAR FERRETERIA BOGOTA E.U.  900146494 ICA 900146494 2008-4-5-6 / 2009-1-2-6 / 2010-1-3-4-5-6 / 2011-1-2-4-5 / 2012-1-2-3 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-76 2022EE279143 MEJORANDO COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO  900151742 ICA 900151742 2009-6 / 2010-1-2-3-4-5-6 / 2011-1-2-3-4-5-6 / 2012-1-2-3 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-77 2022EE279143 PRIMER DIA CREATIVIDAD Y COMUNICACION LIMITADA  900158788 ICA 900158788 2010-1-2-3 / 2011-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-78 2022EE279143 INVERSIONES BETAN E.U.  900166961 ICA 900166961 2013-6 / 2014-2-3 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-79 2022EE279143 TRADING COMPANY DE COLOMBIA LTDA  900180788 ICA 900180788 2010-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-80 2022EE279143 QUIGUA SAS  900192579 ICA 900192579 2008-6 / 2010-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-81 2022EE279143 AGUA Y GAS ACCESORIOS E.U.  900203066 ICA 900203066 2011-4 / 2012-4-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-82 2022EE279143 ZAGA SECURITY LTDA  900210029 ICA 900210029 2011-4-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-83 2022EE279143 ALIANZA CARROCERA DE COLOMBIA SAS - EN LIQUIDACION  900219411 ICA 900219411 2011-1-2-3-4-5-6 / 2012-1-3-4 / 2013-2 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-84 2022EE279143 LATINOAMERICANA DE CARPINTERIA METALICA SOCIEDAD ANONIMA  900229119 ICA 900229119 2009-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-85 2022EE279143 COMERCIALIZADORA LA 49 SAS  900236241 ICA 900236241 2014-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-86 2022EE279143 HEALTH FACTORY S A S EN LIQUIDACION  900237602 ICA 900237602 2013-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-87 2022EE279143 ACTIVA GRAFICA PUBLICITARIA LTDA  900261090 ICA 900261090 2011-2-3 / 2012-2 / 2013-5-6 / 2014-1-2-3 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-88 2022EE279143 UNION ANDARES S EN C  900267015 ICA 900267015 2014-4 / 2015-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-89 2022EE279143 DISTRIBUCIONES FENIX JF SAS  900293236 ICA 900293236 2011-6 / 2012-1-2-3-4-6 / 2013-2-3-4 / 2014-1-2-3-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-90 2022EE279143 MIL AGROS COMERCIALIZADORA INTERNANCIONAL S.A.S  900293660 ICA 900293660 2011-4-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-91 2022EE279143 RDAH INGENIERIA Y CONSTRUCCION LTDA  900295784 ICA 900295784 2014-3-4-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-92 2022EE279143 A&R PRODUPLAS LTDA  900302531 ICA 900302531 2011-1-5 / 2012-3-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-93 2022EE279143 TOUCH MEDIA S.A.  900306699 ICA 900306699 2010-3-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-94 2022EE279143 GRAFICAL FUSSION S A S  900311119 ICA 900311119 2013-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-95 2022EE279143 RIAÑO RUEDA HERRERA SEGURIDAD LTDA  900316591 ICA 900316591 2015-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-96 2022EE279143 COMPAÑIA DE INVERSION EN GESTION EMPRESARIAL LTDA  900327068 ICA 900327068 2011-5 / 2012-1 / 2013-6 / 2014-1-2-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-97 2022EE279143 TEMPERATURA Y FRIO LIMITADA - EN LIQUIDACION  900332316 ICA 900332316 2013-2 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-98 2022EE279143 DISTRIBUIDORA RIONEGRO S.A.S.  900335066 ICA 900335066 2011-6 / 2012-1-2-3-4-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-99 2022EE279143 CONSUMOS INDUSTRIALES LTDA  900335855 ICA 900335855 2013-6 / 2014-2-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-100 2022EE279143 NETWORKCOL S.A.S  900340415 ICA 900340415 2014-3-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-101 2022EE279143 GRUPO KORBAN S A S - EN LIQUIDACION  900341825 ICA 900341825 2010-6 / 2011-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-102 2022EE279143 C M G GROUP S A S  900343571 ICA 900343571 2015-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-103 2022EE279143 M & S CONTRATISTAS OBRAS CIVILES S A S  900352454 ICA 900352454 2012-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-104 2022EE279143 SURTIFLEXIBLES S A S - EN LIQUIDACION  900357995 ICA 900357995 2014-2-3-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-105 2022EE279143 CERVECERIA ARTESANAL DE COLOMBIA S.A.S.  900364344 ICA 900364344 2012-6 / 2013-1-2-3-4-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-106 2022EE279143 THE FOOD COMPANY HOLDING S A S  900367391 ICA 900367391 2014-3-4-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-107 2022EE279143 CONSORCIO JR  900396987 ICA 900396987 2011-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-108 2022EE279143 INSTITUTO MEDICO - QUIRURGICO CONSTRUMEDICA SAS  900406091 ICA 900406091 2011-2-3 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-109 2022EE279143 GRAND INCENTIVES COLOMBIA SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA - EN LIQUIDACION  900406272 ICA 900406272 2013-3 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-110 2022EE279143 PINTURA Y ACABADOS QUINTERO SAS  900407648 ICA 900407648 2013-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-111 2022EE279143 A&B CONSTRUCTIONS S.A.S.  900410321 ICA 900410321 2011-4-5 / 2012-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-112 2022EE279143 COMPAÑIA NICOLACTEOS SAS  900416741 ICA 900416741 2014-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-113 2022EE279143 COMPAÑIA GENERAL DE CABLES S.A.S  900421268 ICA 900421268 2012-6 / 2013-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-114 2022EE279143 IMPORT CARS SAS - EN LIQUIDACION  900425014 ICA 900425014 2011-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-115 2022EE279143 ONLY TECH COLOMBIA SAS  900426012 ICA 900426012 2013-5 / 201-1-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-116 2022EE279143 DISEÑOS METALMECANICOS S A S D METAL S A S  900471868 ICA 900471868 2012-4-5 / 2013-5-6 / 2014-3 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-117 2022EE279143 INDUSTRIAL DE ELECTRICOS H ROMERO S A S  900472701 ICA 900472701 2014-3-4-5 / 2015-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-118 2022EE279143 SILVER RED TRADING S A S  900480384 ICA 900480384 2013-1-5 / 2014-3-4 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-119 2022EE279143 PORTAL INTERNATIONAL LOGISTICS S A S  900500122 ICA 900500122 2013-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-120 2022EE279143 CONSTRUCCIONES HRG SAS  900523905 ICA 900523905 2012-5 / 2013-2-6 / 2014-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-121 2022EE279143 TECNOTERRAS S.A.S  900568138 ICA 900568138 2013-2-5 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-122 2022EE279143 CONSORCIO RJ-VIS-2013  900646187 ICA 900646187 2014-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-123 2022EE279143 CI METALES & CARTONES J.A SAS  900677424 ICA 900677424 2014-1 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022

DCO-064619-124 2022EE279143 COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS D&R S A S  900703105 ICA 900703105 2014-3-4-5-6 RESOLUCION DE DEPURACION DE CARTERA 30/06/2022


